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VIKTIG INFORMASJON FOR PASIENTER SOM SKAL TIL ULTRALYD: 
LESES NØYE! 
 
TIS as bruker Normaltariffen, slik den til enhver tid er bestemt av myndighetene. Med 
frikort blir det vanligvis ca kr. 195,- å betale. Uten blir det vanligvis kr. 307,- - 549,-. 
VIKTIG: Dersom du ikke ønsker timen din, må du snarest gi beskjed. 
Ved avbestilling av undersøkelsen mindre enn 48 timer før avtalt tid belastes med 
357.-. Avbestilling kan bare skje på 40414840 man-torsdag 09.00-14.00. 
Dobbelttimer belastes dobbelt. 
 
Vi holder til i Helsehuset, 2. etasje. Adresse: Sjøgata 31/33, 9008 Tromsø. På kveldstid 
benyttesinngang fra baksiden mot Clarion Collection Hotell, der det brukes ringeklokke 
for døråpner.Helsehuset er nært bussterminalen, kai for hurtigbåt og flybuss. Parkering 
mot avgift i nærheten. 
 
Formålet med Ultralyd er å undersøke gi oss informasjon om utseendet til lever, galle, 
milt, bukspyttkjertel, nyrer (i hvert fall høyre) og hovedpulsåre. I noen tilfelle undersøkes 
også urinblære og hos menn prostata. 
 
Selve undersøkelsen tar vanligvis bare 10-15 minutter. Den foregår ved at en såkalt 
probe føres over huden for å studere de forskjellige organ i bukhulen. Undersøkelsen er 
smertefri, og heller ikke ubehagelig. Du kan puste som normalt under undersøkelsen, 
men kan bli bedt holde pusten. 

  

Forberedelse: Før undersøkelsen må du faste minst 8 timer. I praksis betyr dette at du 
ikke skal spise etter kveldsmåltidet dagen før undersøkelsen. Ved undersøkelse på 
ettermiddagen, kan du senest 6 timer på forhånd spise en lett frokost f.eks et halvt 
rundstykke med moderate mengder te, saft eller vann. Du kan drikke vann, te eller brus 
frem til 1 time før undersøkelsen, men ikke MINERALVANN.  
Om noe er uklart, ta gjerne kontakt med oss før undersøkelsen på tel 40 41 48 40. 
 
Spesielt til deg som bruker medisiner:  

Astmamedisin eller Nitroglycerin ber vi deg ta med til undersøkelsen, hvis du 
bruker dette.  

 Annen medisin tas som vanlig. 
 
Resultatet av undersøkelsen vil du få med en gang.  
 

Vi skriver ikke rutinemessig ut sykemelding, men kvittering med bekreftelse på 
fremmøtet til undersøkelsen. Denne kan også brukes til NAV for reiserefusjon. Skjema 
for reiserefusjon kan hentes på www.pasientreiser.no  
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